

ایستادگان

طرح استعفای روحانی ریشه در آمریکا دارد
 ایستادگان: عضو سابق مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر اینکه آنچه در روزهای پایانی آبان ماه رخ داده ریشه خارجی داشته است، گفت: اینکه موضوع حوادث آبان ماه به بنزین ربط داشته باشد حرف صحیحی نیست. ساعت دوازده شب اعلام شده که قیمت بنزین افزایش یافته و هشت صبح مردم به خیابان آمدند معلوم است که این به خیابان آمدن به خاطر آن گران شدن بنزین بوده است. مردم از وضع موجود ناامیدانه تصمیمی برای جایگزینی نظام فعلی ندارند. محمد هاشمی گفت: اگر دولت استعفا بدهد فواید زیادی خواهد داشت. ولی بهتر می شود اسامی طرح استعفا، دولت، طرحی است که ریشه اش در امریکاست.

«خودرو» صدراعظم قاجاق!
 ایستادگان: اعلام گمرک در ۹ ماهه اسامی بیش از ۲۷ هزار میلیارد ریال کالای قاچاق در گمرک کشف و ضبط شده است. روح اله لطیفی - سخنگوی گمرک - با اشاره به کشف کالاهای قاچاق، خودرو، سوخت، مواد مخدر، روان گردان ها و مشروبات الکلی، در خصوص کشفیات قاچاق کالا در دوره وزارت گفت: براساس بررسی آماری کشفیات عمده قاچاق کالا توسط گمرک در دوره وزارت، بیشترین سهم متعلق به خودرو با ۲۰۶۱ دستگاه است که طی ۹ ماهه نخست اسامی توسط گمرک کشف شده است. در این کشفیات علاوه بر خودرو و موتور وسایل نقلیه هوایی، بریل، تلکارد و همچنین برنج و میوه نیز به چشم می خورد.

کار از دست روحانی در رفته است
 اعتمادآنان: بدالله ناصری، فعال اصلاح طلب گفت: تغییرات مکرر در دولت نشان می دهد، کار از دست روحانی در رفته است و رئیس جمهوری نمی تواند در اداره کابینه همچنین امور جاری کشور تصمیم های صحیح بگیرد. اینکه در طول ۶ سال ۶ وزیر استعفا می دهند و ۲ وزیر هم با رای مجلس از کابینه خارج می شوند، نشانگر این است که روحانی در شرایط بحرانی نمی تواند امور را به کشور روزهای دشواری را پشت سر می گذارد و آقای رئیس جمهور هنوز شرایط را درک نکرده است.

قلیچ خانی مدیر روابط عمومی شهرداری سیرجان شد
 پاسارگاد: محمدرضا قلیچ خانی به عنوان مدیر روابط عمومی شهرداری سیرجان معرفی شد. قلیچ خانی پیش از این سه سال مسئول تبلیغات و امور فرهنگی شهرداری بود و ۱۰ سال سابقه کار در روابط عمومی شهرداری را دارد. پیش از این مهدی طیبی این سمت را بر عهده داشته، تا اینکه هفته گذشته با حکم رضاسروش نیا شهردار سیرجان قلیچ خانی بر صندلی روابط عمومی تکیه زد. با توجه به اینکه در زمان سرورش نیا مدیریت روابط عمومی بارها تغییر کرده است باید منتظر ماند و دید قلیچ خانی می تواند خلوسته های سرورش نیا را بر آورده کند.

گفتگو

رونمایی از کتاب «گرگ و میش هوای خردنامه» در سیرجان
 سوم از خوندگاره های احمدزیدآبادی مستطاب واقع در سه راهی کرمان، بلوار جمعه ششم دی ماه با حضور نویسنده جنب خله معلم از ساعت ۱۶ تا ۲۰ برگزار شد. در کتابفروشی مستطاب سیرجان رونمایی می شود. احمدزید آبادی پیش از این نیز دو جلد خوندگاره را با نام های «سرد و گرم روزگار» و «بهار زندگی در زمستان تهران» منتشر کرده و با استقبال مواجه شده است. قرار است رونمایی و هوای خردنامه» با قیمت ۳۰ هزار تومان جشن امضای جلد سوم از خوندگاره های او با نام «گرگ و میش هوای خردنامه» در ۲۴۰ صفحه از سوی نشر نی منتشر شده است و بخشی از آن به خاطرات باهمکاری هفته نامه پاسارگاد و سخن تازه روی کار آمدن دولت سید محمد خاتمی می پردازد که جذابیت قابل توجهی دارد. روز جمعه این هفته در کتابفروشی

یادداشت

مدیران هوای مطلوب!

در همین شهر و برای همین شهر کار و تلاش کنند با نالواری تمام می بینم که این پردیس تازه ساز هم از معضل آب گرفتگی مصون نیست. می گویند پیمانکار ساخت برخی جاها کم کاری کرده و شیب نامناسب سطح باعث ایجاد آب گرفتگی شده است. من به عنوان شخصی از بیرون مجموعه، نمی توانم چنین توجیهی را قبول کنم. دانشگاه قرار است نماد پیشرفت باشد؛ محصولاتی را فارغ کند که توانایی و دانش و تخصص کافی برای رفع مشکلات داشته باشند اما وقتی با چنین تصویری مواجه می شویم؛ چه چیزی در ناخودآگاه ذهن ما شکل می گیرد؟ قبول می کنیم همیشه باید چنین مشکلاتی بدون راه حل وجود داشته باشند؟ آیا دانشجویان عمران و شهرسازی نباید به عنوان یک پروژه همین مشکل داخل دانشگاه خودشان را (با پشتیبانی دانشگاه و مسئولان حل کنند که تمرینی برای رفع معضلات آینده باشد؟ اگر من به عنوان دانشجوی رشته شهرسازی و عمران هر روز به دانشگاهی بروم که چنین مشکلاتی در آن عادی جلوه



ده شده، فردا چه دغدغه ای خواهیم داشت معضلات شهری و کشوری را حل کنیم؟ اگر قرار است پیشرفتی در کشور ببینیم اول باید ببینیم در مدارس و دانشگاه ها چه خبر است. حل مشکلات بزرگ نیازمند پشتوانه حل مشکلات کوچک است و قرار نیست با معجزه مشکلی حل شود. به همین خاطر است که وقتی از میدان شهرداری (انقلاب) عبور می کنیم، مطمئن می شویم هیچ وقت معضل آب گرفتگی در سیرجان حل نمی شود. چون مجموعه عوامل شهرداری وقتی به محیط پیرامون خود توجهی ندارند، تشکیل جلسه ستاد بحران و مقابله با آب گرفتگی جز شو و نمایش نیست. همه این اتفاقات از یک موضوع سرچشمه می گیرد که ما اهل حل مشکل نیستیم و می گذاریم آن قدر مشکل بزرگ شود و به بحران تبدیل شود و بعد با چند سخنرانی و مصاحبه اصل موضوع را پاک می کنیم انگار نه انگار که هزینه مالی، فکری و روحی همه این اتفاقات را مردم دارند پس می دهند. به قول رضا رشیدپور ما مدیرانی داریم که فقط می توانند در هوای ۱۵ درجه؛ مطبوع و مطلوب، بدون آلودگی و سیل و زلزله و سایر بحران ها به مدیریت خودشان ادامه دهند و ایندهای شهرسازی از آن بیرون می آیند تا در آینده برخی از آنها



فاطمه پورفریدونی جودوکار سیرجانی وزن ۵۲- کیلوگرم تیم استان کرمان موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی کشور شد. بیست و هشتمین دوره رقابت های بزرگسالان کشور در گروه بانوان ۲۶ آذرماه به میزبانی هیات جودوی استان آذربایجان غربی با حضور ۱۰۸ جودوکار برگزار شد. / عکس امین ارجمند - پاسارگاد

دختر ۱۰ ساله سیرجانی قهرمان چرتکه جهان شد



پاسارگاد: دینا اسدی پور از سیرجان مقام اول مسابقات بین المللی محاسبات ذهنی با چرتکه را به دست آورد. محسن اسدی پور پدر دینا در گفتگو با پاسارگاد گفت: نوزدهمین دوره مسابقات بین المللی محاسبات ذهنی با چرتکه توسط انجمن PAMA دپروز در شهر سوپان پوری تایلند برگزار شد که دینا اسدی پور از سیرجان و تنها منتخب اعزامی از استان کرمان و جنوب شرق ایران در این مسابقات شرکت و موفق شد در سطح C این مسابقات از بین ۱۶۵ شرکت کننده در این سطح، مقام اول را کسب کند. علاوه بر این موفقیت تیم چرتکه ایران موفق شد به مقام قهرمانی جهان دست پیدا کند. او گفت: دینا ۱۰ سال سن دارد و در کلاس پنجم درس

را شنیدم ۴ فرماندار و ۵ شهردار تغییر کرده اند. محمدعلی توحیدی فرماندار اسبق سیرجان از شناسایی کلیه معابر دچار معضل آب گرفتگی در سیرجان خبر داده بود و وعده حل مشکل آنها تا دوسال بعدش را داده یکی از معابر اصلی آب گرفتگی در همان زمان رویه روی فرمانداری و شهرداری مرکزی بود. بسیار جالب و قابل تأمل است که مسئولینی که چنین مشکل به این واضحی در محیط پیرامون کاری خودشان را ندیده اند چطور از تشکیل ستاد بحران و جلوگیری از بروز مشکلات برای شهروندان سخن می گویند؟

مردداده سال ۱۳۹۲ عکس هایی از آب گرفتگی شدید خیابان های خیام و مولوی (که جزو خیابان های بالای شهر به حساب می آیند) گرفت که همان زمان در چند خبرگزاری و همین پاسارگاد کار شد. برای چندین سال متوالی با هم یارندگی این خیابان ها تبدیل به استخر می شدند. تقریباً سال بعد از انتشار آن عکس ها، معضل آب گرفتگی این دو خیابان (پس از انجام لوله گذاری فاضلاب شهری) با تعویض و اصلاح جوی ها و ایجاد به کمال زیرخیابانی برای هدایت آب تا حدود ۷۰ درصد حل شد. اما همچنان دیگر خیابان های شهر با این معضل درگیر هستند. خیابان نصیری که تبدیل به غول مرحله آخر شده و تمامی تلاش ها برای رفع آب گرفتگی آن تقریباً بدون نتیجه مانده است. این خیابان دو بار در طی چند سال گذشته آسفالت و بهسازی شده است اما همچنان در زمان بارندگی داشتن چکمه برای عبور از آن الزامی است.

در همین روزهای بارانی به پردیس دانشگاه آزاد سیرجان می روم؛ جایی که فارغ التحصیلان عمران و شهرسازی از آن بیرون می آیند تا در آینده برخی از آنها

سرکار خانم دکتر رقیه شهریاری پور
 انتصاب شما را به عنوان معاونت دانشگاه پیام نور سیرجان حضورتان تبریک عرض می کنیم. از درگاه ایزد متان موفقیت و سربلندی شما را خواستاریم.
 علی روح الامینی و خواهرت

مادر عزیزمان خانم دکتر رقیه شهریاری پور
 انتصاب شما را به عنوان معاونت دانشگاه پیام نور سیرجان از صمیم قلب تبریک عرض می کنیم. سلامتی و پیشرفت روزافزون شما را از خداوند متعال آرزو مندیم.
 فرزندان: تمنا، نورا

جناب آقای مهندس محمدرضا خواجه جویی
 انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان مدیر اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان سیرجان که نشان از سالها تجربه و مدیریت شما است، تبریک عرض می کنیم.
 اتحادیه صنف مشاورین املاک و نمایشگاه داران خودرو سیرجان

شیشه سکوریت کرکره برقی پاسارگاد
 نمایندگی انحصاری کارخانه شیشه سکوریت مهر مصالح در سیرجان و نمایندگی انحصاری کارخانه کرکره برقی اطمینان در، در سیرجان
 بلوار دکتر صادقی نرسیده به تقاطع دهخدا جنوبی
 ۰۹۱۳۳۳۴۷۱۹۵۹ - ۰۹۱۳۳۳۴۷۱۹۵۹
 الهی ناسب

شمر شکلات
 شکلات - آجیل
 ترش تلخ شور شیرین
 دهخدا شمالی ۰۹۱۳۳۳۴۷۱۹۵۹ دهش

جناب آقای مهندس حجت نجمی نیا
 انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان سرپرست معاونت بهره برداری مجتمع گل گهر را که نشان از لیاقت، پشتکار و سالها تجربه دارد، حضورتان تبریک عرض می نماییم. امید است در پرتو الطاف حضرت حق کماکان موفق، پیروز و سربلند باشید.
 روابط عمومی شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر

آگهی شناسایی
شرکت نظم آوران صنعت و معدن گل گهر جهت سرویس ایاب و ذهاب پرسنل خود در شرکت های منطقه گل گهر به تعدادی اتوبوس B۷ و B۹ مدل ۸۶ به بالا و خودروهای ون (هایس، مکسوس، ایویکو و...) و مینی بوس مدل ۸۸ به بالا نیاز دارد. متقاضیان واجد شرایط حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۲ نسبت به ارسال مدارک به صندوق پستی ۱۹۹-۷۸۱۸۵ اقدام نمایند.
مدارک مورد نیاز:
 کپی سند مالکیت و کارت دستگاه
 کپی بیمه شخص ثالث
 کپی شناسنامه و کارت ملی مالک
 کپی گواهینامه پایه یک مالک و یا راننده مورد نظر
*** نوشتن تلفن همراه و ثابت جهت برقراری ارتباط الزامی می باشد.**
 جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۶۵۸۶۱۹۵۵ آقای حسن صادقی تماس حاصل فرمایید.

دعوت به همکاری
شرکت کارخانجات تصفیه شکر تهران
 جهت تکمیل کادر اداری و مالی و فنی خود به افراد ذیل نیاز دارد:
 ۱- مدیر مالی با مدرک فوق لیسانس و یا لیسانس با حداقل ۵ سال سابقه کار مفید
 ۲- مدیر اداری با مدرک فوق لیسانس و یا لیسانس با حداقل ۵ سال سابقه کار مفید
 ۳- رئیس حسابداری با مدرک لیسانس حسابداری و یا حداقل ۵ سال سابقه کار مفید
 ۴- کارشناس گمرکی با مدرک لیسانس و یا حداقل ۵ سال سابقه کار مفید
 ۵- انباردار ماهر با مدرک لیسانس برنامه ریزی صنعتی با حداقل ۵ سال سابقه کار مفید
 ۶- کارشناس ابزار دقیق با مدرک مهندسی الکترونیک و متخصص ابزار دقیق با مدرک حداقل فوق دیپلم و ۵ سال سابقه کار مفید
 ۷- کارشناس برق با مدرک برق قدرت و متخصص برق با مدرک حداقل فوق دیپلم و ۵ سال سابقه کار مفید
 لذا خواهشمند است واجدین شرایط، رزومه کاری خود را تاریخ ۹۸/۱۰/۰۶ به آدرس ایمیل tsr.officesirjan@gmail.com ارسال نمایند.
 آدرس کارخانه: سیرجان - منطقه ویژه اقتصادی - انتهای بلوار پارس - شرکت کارخانجات تصفیه شکر تهران
 تلفن: ۰۳۴-۴۲۳۸۲۸۰۰-۶